[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта  2017 года                                                                                                           № 40
	О назначении публичных слушаний по вопросу установления сервитута земельному участку, расположенному на территории муниципального образования  городское поселение  - город Весьегонск Тверской области

  В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 274 Гражданского кодекса РФ, статьей 23 Земельного кодекса РФ, на основании Устава города Весьегонска, Положения «о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Весьегонск» и на основании заявления граждан.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Объявить  публичные слушания по вопросу установления публичного постоянного сервитута на земельном участке, расположенном по адресу: Тверская область, Весьегонский район, г.Весьегонск, пер.Фабричный, д.22, кадастровый номер 69:05:0070601:11, площадью 662 кв. м. или пер.Фабричный, д.16, кадастровый номер  69:05:0070601:9, площадью 1761 кв. м  - для проезда и прохода через вышеуказанный земельный участок  к канализационному люку (центральной канализации шести многоквартирных домов) расположенному на территории участка под многоквартирным домом по адресу: Тверская область, Весьегонский район, г.Весьегонск, пер.Фабричный, д.22,  кадастровый номер 69:05:0070601:11.
2.  Установить срок проведения публичных слушаний: с 03 марта 2017 года – по 03 апреля 2017 года. Итоговое заседание по результатам публичных слушаний провести 03 апреля 2017 г. в 15.00 часов в здании администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области
3.   Для подготовки, организации и проведения  публичных слушаний назначить  комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Сазанова Н.А., руководитель Комитета администрации.

Секретарь комиссии –       Мурцеву Е.В., зам. руководителя Комитета администрации;
 Члены комиссии: Илюшов С.Е., зам.главы администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области;
  Дроздов М.Ю., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);
Каплев А.В., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);

  Новожилова Е.В., председатель Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию)
Пашкова С.Б.- директор ООО «ГрандСервис»

Прокофьев С.Н., депутат Совета депутатов города Весьегонска (по согласованию);
Соловьев А.Н., зав. отделом имущественных отношений и градостроительства            администрации Весьегонского района (по согласованию).
4.  Установить, что публичные слушания проводятся в границах земельных участков с кадастровыми номерами: 69:05:0070601:11; 69:05:0070601:9.
5.  Установить, что заинтересованные лица вправе направить свои предложения и замечания по предлагаемым изменениям в письменном виде в администрацию городского поселения – город Весьегонск Тверской области в срок до 31 марта 2017 года включительно.
6. Поместить информацию о проведении публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в срок до 07.03.2017 года.

 7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава города                                                                                                  В.А.Комаров